



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Rady Miasta
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 20 089, fax +4891 42 26 949
rada@um.szczecin.pl

Szczecin, dnia 13.04.2021 r.

BRM-IV.1431.2.2021.MA

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej

Szymon Panicz

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, złożony za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 30 marca 2021 r., informuję co następuje:

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ze zm.) proszę o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

Czy i od którego roku w mieście funkcjonuje młodzieżowa rada lub inny organ reprezentujący młodzież?

Odpowiedź: *W Szczecinie Młodzieżowa Rada Miasta (dalej MRM) działa od 20 marca 1995 roku.*

Czy organ taki funkcjonował w przeszłości? Jeżeli tak to w jakich latach?

Odpowiedź: *jak wyżej*

Jeżeli organ funkcjonuje albo funkcjonował, proszę o przesłanie uchwały powołującej taką radę.

Odpowiedź:

Uchwała z 1995:

<http://bip.um.szczecin.pl/files/C12F893B874241CB8B44F4AAACE60E4F/93-95.pdf>

Zmiana w 2002:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11079.asp?soid=B05348389807407E9C0A354A2E0FA7BE

Zmiana w 2006:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11079.asp?soid=B80DF358A61C4F46A5F2F19AA0E52E7B

Zmiana w 2014:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11079.asp?soid=0D6713B4AE1A49E3AA10A466D0CD0C8C

Proszę również o przesłanie mi statutu/regulaminu młodzieżowej rady oraz innych dokumentów dot. wyborów do tego organu (ordynacji wyborczej), jeżeli oczywiście nie stanowią części lub załącznika do statutu

Odpowiedź: Zasady wyborów znajdują się w uchwale z 2014 r. – link powyżej.

Czy młodzieżowa rada posiada stałe źródło finansowania/swój własny budżet? Jeżeli tak, to jaka jest jego wysokość i czy jest ona stała czy zmieniała się wraz z nowymi uchwałami budżetowymi?

Odpowiedź: W budżecie Miasta na MRM przeznaczone jest 8000 zł.

Czy młodzieżowa rada funkcjonuje w czasie pandemii? Czy są zwoływane posiedzenia młodzieżowej rady? Czy została ona zawieszona? Chodzi o okres od 10 marca 2019 r.

Odpowiedź: Z uwagi na zagrożenie wirusem oraz zmienny tryb działania szkół, aby nie stwarzać zagrożeń dla uczniów MRM nie jest na razie zwoływana.

Proszę również o przesłanie corocznych sprawozdań z działalności młodzieżowej rady (jeżeli takowe były prowadzone) lub innych materiałów dokumentujących działania rady w danym roku.

Odpowiedź: MRM nie przekazuje sprawozdań z działalności.

Czy młodzieżowa rada posiadała lub posiada opiekuna? Jeżeli tak, to jaki był sposób jego/jej wyboru oraz kto był opiekunem (pracownik urzędu/radny/wydział urzędu/organizacja pozarządowa/inne)?

Odpowiedź: MRM opiekuje się pracownik Biura Rady Miasta.

Jakie komisje są powołane w ramach pracy młodzieżowej rady (np. komisja rewizyjna)?

Odpowiedź: Młodzieżowa Rada może powoływać ze swego składu stałe i doraźne komisje problemowe. Oprócz takich komisji obligatoryjnie powoływana jest Komisja Rewizyjna.

Czy samorząd współpracuje z organizacjami pozarządowymi w ramach funkcjonowania młodzieżowej rady? Jeżeli tak, to jakie środki z budżetu są na to przeznaczone?

Odpowiedź: Samorząd nie współpracuje z organizacjami pozarządowymi w ramach funkcjonowania Młodzieżowej Rady w rozumieniu powyższego pytania.

Z uzyciem 220000

DYREKTOR BIURA
Rafał Miszczuk